

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**VESTERBORG FJERKRÆSLAGTERI APS  
GALLEMOSEVEJ 6  
4953 VESTERBORG**

**CVR-nr. 41 18 84 56**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2025

Kim Henrik Lehm Rasmussen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fasanopdræt og vildtslagteri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 68.308 kr., hvilket er som forventet.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

<u>Noter</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	545.134	770.416
1 Personalemkostninger.....	-723.095	-861.668
Resultat før afskrivninger .....	-177.962	-91.252
Afskrivninger.....	-49.153	-57.239
Resultat før renter.....	-227.114	-148.491
Finansielle indtægter .....	330.427	0
Finansielle omkostninger.....	-47.867	-68.988
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	55.446	-217.479
Skat af årets resultat .....	12.862	22.529
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	68.308	-194.950
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	68.308	-194.950
<b>Disponeret i alt</b> .....	68.308	-194.950

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

<b><u>Noter</u></b>	<b><u>2024</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2023</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2 Andre anlæg .....	75.409	89.561
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.876.000	1.876.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.951.409</b>	<b>1.965.561</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varebeholdning .....	139.910	0
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg.....	351.393	328.738
Udskudt skatteaktiv.....	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....	29.452	41.984
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.....	0	58.226
Andre tilgodehavender.....	41.922	123.824
Periodeafgrænsningsposter .....	827	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	<b>423.595</b>	<b>552.773</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>563.505</b>	<b>552.773</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>2.514.913</b>	<b>2.518.334</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

<u>Noter</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....	1.865.000	1.865.000
Overført resultat.....	-148.902	-217.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.766.098</u></b>	<b><u>1.697.790</u></b>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
Udskudt skat .....	<u>16.590</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	276.414	353.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	65.339	49.278
Selskabsskat .....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	26.655	325.000
Anden gæld .....	362.817	91.549
Gæld til kapitalejer .....	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT .....</b>	<b><u>732.225</u></b>	<b><u>820.544</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.514.913</u></b>	<b><u>2.518.334</u></b>
<b>3 SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

**NOTER****Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og gager.....	673.574	812.089
Pensioner.....	31.168	31.168
Bidrag til social sikring.....	18.354	18.411
	<u>723.095</u>	<u>861.668</u>
Antal ansatte.....	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 ANDRE ANLÆG</b>		
Anskaffelsessum primo.....	195.460	195.460
Årets anskaffelser.....	169.437	0
Årets anskaffelser.....	<u>-134.437</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>230.460</u>	<u>195.460</u>
Akkumulerede afskrivninger primo.....	105.899	48.660
Årets afskrivninger.....	<u>49.153</u>	<u>57.239</u>
Akkumulerede afskrivninger ultimo.....	<u>155.051</u>	<u>105.899</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo.....	<u>75.409</u>	<u>89.561</u>

**3 SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

**4 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Der er indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 209.039 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 629.978 kr.

Vesterborg Fjerkræslagteri ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne Hegnsmontøren ApS og Rasmussens Boligudlejning, Finial af Rasmussens Boligudlning Ltd. Som administrationsselskabs hæfter Vesterborg Fjerkræslagteri ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen pr. 31. december 2024 udgør 0 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Henrik Lehm Rasmussen

### Direktør

Serienummer: b4bdb4ea-6515-44df-bc39-fa6a85ffa59f

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 15:27:35 UTC



## Ole Bernhard Nielsen

### REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-28 15:39:40 UTC



## Kim Henrik Lehm Rasmussen

### Dirigent

Serienummer: b4bdb4ea-6515-44df-bc39-fa6a85ffa59f

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 16:29:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.